
ZARZĄDZENIE Nr 150/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 22 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2019 Miasta Milanówka Nr 24/IV/19 z dnia 21 stycznia 2019 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2019 roku” dokonuje się następujących 

zmian: 

w dziale 600, rozdziale 60016 zmniejsza się plan w § 6057 o kwotę 15 786,28 zł 

oraz w § 6059 o kwotę 3 946,56 zł zwiększając o kwotę 19 732,84 zł plan  

w § 6050 na zadaniu „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez 

budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych Etap I”, które przedstawia 

załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 801, rozdział 80153 § 2010 zwiększa się o kwotę 27 049 zł; 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 261 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 89 279 112,30 zł. 

 

wydatki: 

dział 801, rozdział 80153 zwiększa się o kwotę 27 049 zł; 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 261 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 97 682 140,11 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 400, rozdziale 40002 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Dostarczanie wody o kwotę 150 zł; 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan składek na ubezpieczenia 

społeczne w rozdziale Urzędy wojewódzkie o kwotę 9 500 zł w celu zabezpieczenia środków 

na składki ZUS; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan składek na ubezpieczenia 

społeczne w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 9 500 zł; 

 

dział 751, rozdział 75109 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu składek naliczanych 

od wynagrodzeń w rozdziale Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie o kwotę 0,01 zł; 

 

dział 754, rozdział 75495 w Straży Miejskiej dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 15 000 zł; 

 

dział 758, rozdział 75818 kwotę 3 000zł (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 801, 

rozdziału 80195 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 4 500 zł w związku z planowanym 



złożeniem wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Warszawie o dofinansowanie budowy ścieżki przyrodniczej na Zielonym Dołku z czego 

kwota 3 000 zł pochodzi z rezerwy ogólnej na pokrycie wkładu własnego w ramach projektu; 

 

dział 801, rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 2 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 10 000 zł 

w celu zabezpieczenia środków na montaż bezprzewodowego systemu alarmowego; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 dokonuje się  zmianę planu wydatków statutowych w rozdziale 

Szkoły podstawowe o kwotę 400 zł; 

 

dział 801, rozdział 80148 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych 

w rozdziale Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 10 000 zł; 

 

dział 851, rozdział 85154 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmianę planu 

wydatków statutowych w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 2 150 zł; 

 

dział 852, rozdział 85202 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków 

statutowych o kwotę 63 000 zł w rozdziale Domy pomocy społecznej; 

 

dział 852, rozdział 85215  w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan świadczeń na 

rzecz osób fizycznych  o kwotę 15 000 zł w rozdziale Dodatki mieszkaniowe; 

 

dział 852, rozdział 85228 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan świadczeń na 

rzecz osób fizycznych o kwotę 78 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zawarcie umowy  

z wykonawcą na świadczenie usług opiekuńczych na terenie miasta Milanówka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


